1

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

NHÔM LÂM ĐỒNG  – TKV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2433/LDA-KHTT

V/v Thông báo kết quả lựa chọn nhà cung

cấp thực hiện gói cung cấp Thực hiện các

công việc liên quan đến công tác an toàn bức

xạ năm 2023.

Lâm Đồng, ngày 28 tháng 9 năm 2023

Kính gửi:
- Công ty CP Tư vấn Kỹ thuật Khoa học Công nghệ (STEC);

- Công ty TNHH Dịch vụ Khoa học Công nghệ Hoàng Nguyên;

- Công ty TNHH MTV Ứng dụng và Phát triển Công nghệ - NEAD.

Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV (Bên mời nhà cung cấp) đã hoàn

thành việc đánh giá HSĐXCC và phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp thực hiện gói

cung cấp Thực hiện các công việc liên quan đến công tác an toàn bức xạ năm 2023 kèm

theo Quyết định số 1855/QĐ-LDA ngày 28/9/2023 của Giám đốc Công ty TNHH MTV

nhôm Lâm Đồng – TKV.

Bằng văn bản này, Bên mời nhà cung cấp thông báo kết quả lựa chọn nhà cung

cấp thực hiện gói cung cấp Thực hiện các công việc liên quan đến công tác an toàn bức

xạ năm 2023 đến Nhà cung cấp tham gia báo giá như sau:

I. Thông tin đối với nhà cung cấp được lựa chọn thực hiện gói cung cấp:

- Nhà cung cấp được lựa chọn: Công ty CP Tư vấn Kỹ thuật Khoa học Công

nghệ (STEC).

+  Địa chỉ: Số 6, ngõ 84, phố Tây Trà, phường Trần Phú, quận Hoàng Mai,

TP. Hà Nội; Việt Nam;

+ Số điện thoại: 0904553528.

- Giá trúng gói cung cấp dịch vụ (đã bao gồm thuế GTGT 5%) là: 1.803.900.000

đồng (Bằng chữ: Một tỷ, tám trăm linh ba triệu, chín trăm nghìn đồng), chi tiết như

Biên bản đánh giá Hồ sơ đề xuất đính kèm.

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm 2023; Tối đa 60 ngày, kể từ ngày bàn

giao thiết bị, mặt bằng (Thời gian thi công bao gồm các ngày lễ, ngày nghỉ trừ trường

hợp bất khả kháng và bao gồm cả thời gian cung cấp vật tư/phụ tùng trong

nước/nhập khẩu).

II. Danh sách nhà cung cấp không được lựa chọn và tóm tắt về lý do

không được lựa chọn của từng nhà cung cấp:

- Hồ sơ đề xuất của nhà cung cấp: Công ty TNHH Dịch vụ Khoa học Công

nghệ Hoàng Nguyên có HSĐXCC đầy đủ, hợp lệ; có năng lực, kinh nghiệm và kỹ thuật

2

được đánh giá là “Đạt” theo yêu cầu của HSMCC, có giá đề xuất sau giảm giá (đã bao

gồm thuế GTGT 5%) là 1.807.290.450 đồng  được xếp hạng hai nên không được lựa

chọn.

- Hồ sơ đề xuất của nhà cung cấp: Công ty TNHH MTV Ứng dụng và Phát

triển Công nghệ - NEAD có HSĐXCC đầy đủ, hợp lệ; có năng lực, kinh nghiệm và kỹ

thuật được đánh giá là “Đạt” theo yêu cầu của HSMCC, có giá đề xuất sau giảm giá (đã

bao gồm thuế GTGT 5%) là 1.807.709.400 đồng  được xếp hạng ba nên không được lựa

chọn.

III. Kế hoạch hoàn thiện ký kết hợp đồng với nhà cung cấp được chọn:

Bên mời nhà cung cấp kính mời Nhà cung cấp Công ty CP Tư vấn Kỹ thuật

Khoa học Công nghệ (STEC), cử đại diện (người có thẩm quyền quyết định) chủ động

liên hệ và phối hợp với Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng – TKV trong thời

gian trước 16h ngày 13/10/2023 để hai bên hoàn thiện việc ký kết hợp đồng.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận :

- Như trên;
- Trang Web của TKV (đăng tải);

- Trang Web của LDA (đăng tải);

- Tổ tư vấn LCNCC;

- Tổ thẩm định;

- Lưu: VT, KHTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phòng

		ĐOÀN THỊ THANH HUYỀN
	2023-09-29T10:00:26+0700
	Signer's office
	ĐOÀN THỊ THANH HUYỀN
	Signing document

		NGUYỄN VĂN PHÒNG
	2023-09-29T13:45:58+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN PHÒNG
	Signing document

		CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	2023-09-29T14:04:38+0700
	Signer's office
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	Signing document